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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 21 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület jelenlét szül.dát. lic.

1 GUBA Zétény BHSE jelen 7/4/2004 8485

24 ÓDOR Nándor BHSE jelen 5/1/2004 7109

7 TABAJDI Zsombor BHSE jelen 14/10/2004 6505

7 TAKÁCS Kornél BHSE jelen 10/4/2004 9441

14 PAPP Medárd CSOMORKÁNY jelen 14/4/2004 8507

3 SKORKA Csongor FTC jelen 10/2/2004 6213

4 TÓTH Zsombor FTC jelen 11/3/2004 7670

2 VID Attila FTC jelen 19/5/2004 8204

33 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE jelen 22/7/2004 8809

14 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE jelen 29/4/2004 8800

SERES Zoltán MTK jelen 19/6/2004 10560

ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE jelen 23/10/2004 10462

17 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE jelen 2/2/2004 8051

6 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T jelen 26/4/2005 7629

9 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS jelen 11/10/2005 7519

20 GIRUS Kristóf László TÖREKVÉS jelen 7/4/2004 7144

20 HEGEDÛS Ádám TÖREKVÉS jelen 20/2/2004 8524

10 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS jelen 14/4/2004 7505

5 MAKK Balázs TÖREKVÉS jelen 2/12/2004 7510

14 NEMES Ábel TÖREKVÉS jelen 14/11/2004 9276

11 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS jelen 12/11/2004 9278
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

21 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

21 vívó

4 csoport (1 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

21 továbbjutó

2. forduló

21 vívó

4 csoport (1 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

21 továbbjutó

_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 21 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

GIRUS Kristóf Lász TÖREKVÉS  V  3  1  3 0.250 -5 12 5
BUDAHÁZY Ambru TÖREKVÉS  2  3  4  V 0.250 -3 14 4
GUBA Zétény BHSE  V  V  V  0 0.750 3 15 2
BASKI Bálint Richá HALÁSZTELKI BIKE  V  V  1  3 0.500 -1 14 3
PAPP Medárd CSOMORKÁNY  V  2  V  V 0.750 6 17 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

KALOCSAI Bence TÖREKVÉS  V  2  1  2 0.250 -5 10 4
HEGEDÛS Ádám TÖREKVÉS  0  1  2  0 0.000 -17 3 5
TABAJDI Zsombor BHSE  V  V  0  V 0.750 3 15 3
VID Attila FTC  V  V  V  4 0.750 11 19 1
FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE  V  V  4  V 0.750 8 19 2

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

TAKÁCS Kornél BHSE  V  V  2  V 0.750 4 17 3
PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS  2  V  3  3 0.250 -3 13 4
SERES Zoltán MTK  2  1  3  0 0.000 -14 6 5
SKORKA Csongor FTC  V  V  V  4 0.750 6 19 2
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI  4  V  V  V 0.750 7 19 1

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

NEMES Ábel TÖREKVÉS  3  2  2  V  0 0.200 -10 12 5
MAKK Balázs TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ÓDOR Nándor BHSE  V  2  1  V  0 0.400 -7 13 4
CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE  V  1  V  V  2 0.600 5 18 3
ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE  2  0  3  0  0 0.000 -20 5 6
TÓTH Zsombor FTC  V  2  V  V  V 0.800 15 22 2
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MAKK Balázs TÖREKVÉS 1.000 17 25 továbbjutó

2 TÓTH Zsombor FTC 0.800 15 22 továbbjutó

3 VID Attila FTC 0.750 11 19 továbbjutó

4 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE 0.750 8 19 továbbjutó

5 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.750 7 19 továbbjutó

6 SKORKA Csongor FTC 0.750 6 19 továbbjutó

7 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 0.750 6 17 továbbjutó

8 TAKÁCS Kornél BHSE 0.750 4 17 továbbjutó

9 GUBA Zétény BHSE 0.750 3 15 továbbjutó

9 TABAJDI Zsombor BHSE 0.750 3 15 továbbjutó

11 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE 0.600 5 18 továbbjutó

12 BASKI Bálint Richá HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -1 14 továbbjutó

13 ÓDOR Nándor BHSE 0.400 -7 13 továbbjutó

14 BUDAHÁZY Ambru TÖREKVÉS 0.250 -3 14 továbbjutó

15 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS 0.250 -3 13 továbbjutó

16 GIRUS Kristóf Lász TÖREKVÉS 0.250 -5 12 továbbjutó

17 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS 0.250 -5 10 továbbjutó

18 NEMES Ábel TÖREKVÉS 0.200 -10 12 továbbjutó

19 SERES Zoltán MTK 0.000 -14 6 továbbjutó

20 HEGEDÛS Ádám TÖREKVÉS 0.000 -17 3 továbbjutó

21 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE 0.000 -20 5 továbbjutó
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Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

KALOCSAI Bence TÖREKVÉS  1  V  2  1 0.250 -7 9 4
MAKK Balázs TÖREKVÉS  V  V  V  1 0.750 6 16 3
SERES Zoltán MTK  1  1  1  1 0.000 -16 4 5
SKORKA Csongor FTC  V  3  V  V 0.750 8 18 2
GUBA Zétény BHSE  V  V  V  2 0.750 9 17 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

NEMES Ábel TÖREKVÉS  2  0  V  1 0.250 -9 8 5
PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS V3  4  1  3 0.250 -6 11 4
TÓTH Zsombor FTC  V  V  4  3 0.500 3 17 2
CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BI  4  V  V  3 0.500 2 17 3
TAKÁCS Kornél BHSE  V  V  V  V 1.000 10 20 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

HEGEDÛS Ádám TÖREKVÉS  1  3  2  V  0 0.200 -10 11 5
BUDAHÁZY Ambru TÖREKVÉS  V  1  2  V  4 0.400 0 17 4
PAPP Medárd CSOMORKÁNY  V  V  3  V  1 0.600 3 19 3
VID Attila FTC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY  1  1  2  1  1 0.000 -19 6 6
TABAJDI Zsombor BHSE  V  V  V  0  V 0.800 9 20 2

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

ÓDOR Nándor BHSE  2  V  3  2 0.250 -3 12 4
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMI  V  2 V4  2 0.500 -2 13 3
GIRUS Kristóf Lász TÖREKVÉS  0  V  4  1 0.250 -7 10 5
BASKI Bálint Richá HALÁSZTELKI BI  V  3  V  3 0.500 0 16 2
FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY  V  V  V  V 1.000 12 20 1
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Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 VID Attila FTC 1.000 17 25 továbbjutó

2 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE 1.000 12 20 továbbjutó

3 TAKÁCS Kornél BHSE 1.000 10 20 továbbjutó

4 TABAJDI Zsombor BHSE 0.800 9 20 továbbjutó

5 GUBA Zétény BHSE 0.750 9 17 továbbjutó

6 SKORKA Csongor FTC 0.750 8 18 továbbjutó

7 MAKK Balázs TÖREKVÉS 0.750 6 16 továbbjutó

8 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 0.600 3 19 továbbjutó

9 TÓTH Zsombor FTC 0.500 3 17 továbbjutó

10 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE 0.500 2 17 továbbjutó

11 BASKI Bálint Richá HALÁSZTELKI BIKE 0.500 0 16 továbbjutó

12 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.500 -2 13 továbbjutó

13 BUDAHÁZY Ambru TÖREKVÉS 0.400 0 17 továbbjutó

14 ÓDOR Nándor BHSE 0.250 -3 12 továbbjutó

15 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS 0.250 -6 11 továbbjutó

16 GIRUS Kristóf Lász TÖREKVÉS 0.250 -7 10 továbbjutó

17 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS 0.250 -7 9 továbbjutó

18 NEMES Ábel TÖREKVÉS 0.250 -9 8 továbbjutó

19 HEGEDÛS Ádám TÖREKVÉS 0.200 -10 11 továbbjutó

20 SERES Zoltán MTK 0.000 -16 4 továbbjutó

21 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE 0.000 -19 6 továbbjutó
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Gyermek Férfi Tõr Verseny Törekvés Fülöp Mihály Magyar Kupa
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 VID Attila FTC 0.889 28 44 továbbjutó

2 MAKK Balázs TÖREKVÉS 0.889 23 41 továbbjutó

3 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE 0.875 20 39 továbbjutó

4 TAKÁCS Kornél BHSE 0.875 14 37 továbbjutó

5 TABAJDI Zsombor BHSE 0.778 12 35 továbbjutó

6 SKORKA Csongor FTC 0.750 14 37 továbbjutó

7 GUBA Zétény BHSE 0.750 12 32 továbbjutó

8 TÓTH Zsombor FTC 0.667 18 39 továbbjutó

9 PAPP Medárd CSOMORKÁNY 0.667 9 36 továbbjutó

10 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0.625 5 32 továbbjutó

11 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE 0.556 7 35 továbbjutó

12 BASKI Bálint Richá HALÁSZTELKI BIKE 0.500 -1 30 továbbjutó

13 BUDAHÁZY Ambru TÖREKVÉS 0.333 -3 31 továbbjutó

14 ÓDOR Nándor BHSE 0.333 -10 25 továbbjutó

15 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS 0.250 -9 24 továbbjutó

16 GIRUS Kristóf Lász TÖREKVÉS 0.250 -12 22 továbbjutó

17 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS 0.250 -12 19 továbbjutó

18 NEMES Ábel TÖREKVÉS 0.222 -19 20 továbbjutó

19 HEGEDÛS Ádám TÖREKVÉS 0.111 -27 14 továbbjutó

20 SERES Zoltán MTK 0.000 -30 10 továbbjutó

21 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE 0.000 -39 11 továbbjutó
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oldal 1/1

1 VID Attila FTC

Tábla 32

32 ---------

17 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS

16 GIRUS Kristóf László TÖREKVÉS    15/13

9 PAPP Medárd CSOMORKÁNY

24 ---------

25 ---------

8 TÓTH Zsombor FTC

5 TABAJDI Zsombor BHSE

28 ---------

21 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE

12 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE    15/1

13 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS

20 SERES Zoltán MTK    15/7

29 ---------

4 TAKÁCS Kornél BHSE

3 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE

30 ---------

19 HEGEDÛS Ádám TÖREKVÉS

14 ÓDOR Nándor BHSE    15/14

11 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE

22 ---------

27 ---------

6 SKORKA Csongor FTC

7 GUBA Zétény BHSE

26 ---------

23 ---------

10 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKL

15 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS

18 NEMES Ábel TÖREKVÉS    15/5

31 ---------

2 MAKK Balázs TÖREKVÉS

VID Attila

Tábla 16

KALOCSAI Bence
   15/5

PAPP Medárd

TÓTH Zsombor
   15/10

TABAJDI Zsombor

BASKI Bálint Richárd
   15/10

BUDAHÁZY Ambrus

TAKÁCS Kornél
   15/12

FÜLEKI Mátyás

HEGEDÛS Ádám
   15/2

CSIRKE Dávid

SKORKA Csongor
   15/2

GUBA Zétény

BAGDÁNY Albert
   15/5

PINTÉR Boldizsár

MAKK Balázs
   15/7

VID Attila

Tábla 8

TÓTH Zsombor

   15/14

TABAJDI Zsombor

BUDAHÁZY Ambrus

   15/12

FÜLEKI Mátyás

SKORKA Csongor

   15/4

GUBA Zétény

MAKK Balázs

   15/11

VID Attila

Elõdöntõ

BUDAHÁZY Ambrus

   15/12

SKORKA Csongor

GUBA Zétény

   15/13

VID Attila

SKORKA Csongor
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 21 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 VID Attila FTC
2 SKORKA Csongor FTC
3 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS
3 GUBA Zétény BHSE
5 MAKK Balázs TÖREKVÉS
6 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE
7 TABAJDI Zsombor BHSE
8 TÓTH Zsombor FTC
9 TAKÁCS Kornél BHSE

10 PAPP Medárd CSOMORKÁNY
11 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T
12 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE
13 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE
14 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS
15 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS
16 HEGEDÛS Ádám TÖREKVÉS
17 ÓDOR Nándor BHSE
18 GIRUS Kristóf László TÖREKVÉS
19 NEMES Ábel TÖREKVÉS
20 SERES Zoltán MTK
21 ANTALICS Hunor SZENT GYÖRGY VE
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